
школьный
5

9/10/2024

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 

район, 
городской 

Фамилия Имя Отчество Пол 
(М/Ж)

Дата 
рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Граждан
ство 
(РФ)

Ограниченн
ые 

возможност
и здоровья 
(имеются/н

Полное 
наименование 

образовательной 
организации (по 

уставу)

Сокращенн
ое 

наименован
ие 

образовател

Электроннная 
 почта

Номер 
телефона

Класс 
обучени

я

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победител
ь, Призер, 
Участник)

ФИО наставников

1 Зианчуринский районКудашева Азалия Азатовна ж 1/8/2013 РФ нет Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зианчуринский район Республика Башкортостан МОБУ СОШ с.Арсеново 5 52 участник Скопинцева Марина Александровна

2 Зианчуринский районсСкопинцева Ульяна Артемовна ж 5/17/2013 РФ нет 5 61 Победитель Скопинцева Марина Александровна

3 Зианчуринский районМазитова Азалия Рамилевна ж 9/5/2013 РФ ОВЗ 5 60 Призер Скопинцева Марина Александровна

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Класс
Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по    физической культуре   в  5  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет 
РОО/ГОО
Этап:



школьный
6

9/10/2024

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 

район, 
городской 

Фамилия Имя Отчество Пол 
(М/Ж)

Дата 
рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Граждан
ство 
(РФ)

Ограниченн
ые 

возможност
и здоровья 
(имеются/н

Полное 
наименование 

образовательной 
организации (по 

уставу)

Сокращенн
ое 

наименован
ие 

образовател

Электроннная 
 почта

Номер 
телефона

Класс 
обучени

я

Результа
т (балл)

Статус 
участника 

(Победител
ь, Призер, 
Участник)

ФИО наставников

1

2 Зианчуринский район Агурдин Латиф Илгамович м 4/27/2012 РФ нет Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зианчуринский район Республика Башкортостан МОБУ СОШ с.Арсеново 6 68.5 Призер Скопинцева Марина Александровна

3 ЗианчуринскийЗиновьев Роман Владиславович м 10/12/2012 РФ нет 6 76 Победитель Скопинцева Марина Александровна

4 ЗианчуринскийВинюкова Алена Викторовна ж 6/6/2012 РФ нет 6 63.5 Призер Скопинцева Марина Александровна

5 ЗианчуринскийЯрышева Лейла Раисовна ж 9/17/2012 РФ нет 6 73.5 Победитель Скопинцева Марина Александровна

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Класс
Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по  физической культуре    в  6  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет 
РОО/ГОО
Этап:



школьный
7

9/10/2024

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 

район, 
городской 

Фамилия Имя Отчество Пол 
(М/Ж)

Дата 
рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Граждан
ство 
(РФ)

Ограниченн
ые 

возможност
и здоровья 
(имеются/н

Полное 
наименование 

образовательной 
организации (по 

уставу)

Сокращенн
ое 

наименован
ие 

образовател

Электроннная 
 почта

Номер 
телефона

Класс 
обучени

я

Результа
т (балл)

Статус 
участника 

(Победител
ь, Призер, 
Участник)

ФИО наставников

1 Зианчуринский районМусина Анастасия Константиновна ж 02/04/10 РФ нет Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зианчуринский район Республика Башкортостан МОБУ СОШ с.Арсеново 7 43 Победител
ь Скопинцева Марина Александровна

2

3 Зианчуринский районМазитов Артем Михайлович м 1/26/2011 РФ ОВЗ 7 60.5 победитель Скопинцева Марина Александровна

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Класс
Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по   физической культуре    в  7  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет 
РОО/ГОО
Этап:



русский язык

школьный

8

9/10/2024

№ 

п\п

Наименован

ие 

муниципали

тета 

Рамазанов Имя Отчество

Пол 

(М/Ж

)

Дата 

рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Гра

жда

нств

о 

Огранич

енные 

возможн

ости 

Полное 

наименование 

образовательно

й организации 

Сокращенное 

 

наименовани

е 

Электроннна

я почта

Номер 

телефона

Класс 

обучени

я

Результат 

(балл)

Статус 

участника 

(Победите

ль, Призер, 

ФИО наставников

1 ЗианчуринскийРамазанов Айдар Камилевич м 8/9/2009 РФ ОВЗ Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зианчуринский район Республика Башкортостан МОБУ СОШ с.Арсеново 8 46 Участник Скопинцева Марина Александровна

2 Зианчуринский Шодиев Радмир Асомидинович м 9/25/2010 РФ нет 8 97.5 Победитель Скопинцева Марина Александровна

3 Зианчуринский район Канчурин Руслан Римович м 8/8/2010 РФ нет Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зианчуринский район Республика Башкортостан МОБУ СОШ с.Арсеново 8 52 призер Скопинцева Марина Александровна

4 Зианчуринский Нугманова Самира Фагимовна ж 4/2/2010 РФ нет 8 89.5 Победитель Скопинцева Марина Александровна

5

6
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8
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10

11
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13
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15

16

17
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21
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24

25

26

27

28

Этап:

Класс

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по _физической культуре_в  8  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет 

РОО/ГОО





русский язык

школьный
9

9/25/2024

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 

 район, 
городской округ)  

Фамилия Имя Отчество Пол 
(М/Ж)

Дата 
рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Граж
данст

во 
(РФ)

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются)

Полное наименование 
образовательной организации (по 

уставу)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Электроннная 
почта

Номер 
телефона

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1 Зианчуринский районНазаров Кирилл Александрович м 4/2/2009 РФ ОВЗ Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зианчуринский район Республика Башкортостан МОБУ СОШ с.Арсеново 9 81 Призер Скопинцева Марина Александровна

2 Зианчуринский районБердегулов Ямиль Вадимович м 12/20/2009 РФ ОВЗ 9 94 Победитель Скопинцева Марина Александровна

3 Зианчуринский районТахтарова Ульяна Александровна ж 1/27/2010 РФ ОВЗ 9 53.5 Победитель Скопинцева Марина Александровна

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в  9  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



24

25

26

27

28

29

30

31



школьный
10

9/10/2024

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 

 район, 
городской округ)  

Фамилия Имя Отчество Пол 
(М/Ж)

Дата 
рождения 

(ДД.ММ.ГГ
)

Граж
данст

во 
(РФ)

Ограничен
ные 

возможност
и здоровья 
(имеются/н
е имеются)

Полное наименование 
образовательной 

организации (по уставу)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Электроннная 
 почта Номер телефона Класс обучения Результат 

(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1 Зианчуринский районЧерепазин Максим Леонидович м 5/19/2008 РФ нет Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зианчуринский район Республика Башкортостан МОБУ СОШ с.Арсеново 10 36 участник Скопинцева Марина Александровна

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Класс
Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по  физической культуре     в  10  классе в 2024-2025учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:



28

29

30

31



школьный
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9/10/2024

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество Пол 
(М/Ж)

Дата рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Граж
данст

во 
(РФ)

Ограничен
ные 

возможност
и здоровья 
(имеются/н

Полное наименование 
образовательной организации 

(по уставу)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Электроннная почта Номер телефона Класс обучения Результат 
 (балл)

Статус 
участника 
(Победитель, 
Призер, 
Участник)

ФИО наставника

1 Зианчуринский Бердигулов Эмиль Вадимович м 6/5/2007 РФ нет Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Арсеново муниципального района Зманчуринский район Республики БашкортостанМОБУ СОШ с.Арсеново 11 67 Участник Скопинцева Марина Александровна

2 Зианчуринский Бикбаев Кирилл Маратович м 1/23/2008 РФ нет 11 96 Победитель Скопинцева Марина Александровна

3 Зианчуринский Нугманов Ибрагим Фагимович м 3/13/2008 РФ нет 11 94 Призер Скопинцева Марина Александровна

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Класс
Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по     физической культуре              в  11  классе в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:



28

29
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